

## Posiedzenie Prezydium ZG PZW - listopad 2024



29 listopada 2024 r., w „Domu Wędkarza” w Warszawie odbyło się posiedzenie Prezydium Zarządu Głównego Polskiego Związku Wędkarskiego, któremu przewodniczyła Prezes ZG, kol. Beata Olejarz. W posiedzeniu uczestniczył kol. Ireneusz Strojewski - Przewodniczący Głównej Komisji Rewizyjnej, kol. Wiesław Hejduk - Sekretarz Głównego Sądu Koleżeńskiego i kol. Jacek Kolendowicz - Redaktor Naczelny „Wiadomości Wędkarskich”.

Po przyjęciu porządku obrad i protokołu z ostatniego posiedzenia, przystąpiono do podejmowania uchwał.

Kol. Edward Fornalik - Przewodniczący Głównej Komisji Odznak przedstawił wniosek dotyczący powołania do składu komisji kol. Henryka Grześ (O/Ciechanów). Wniosek przyjęto i podjęto uchwałę w sprawie zmiany Uchwały nr 4/V/2022 Prezydium ZG PZW z dnia 16.05.2022 r. w sprawie ustalenia składów komisji ZG PZW w realizacji uchwały XXXII Krajowego Zjazdu Delegatów w sprawie kierunków działania Polskiego Związku Wędkarskiego w latach 2022-2026.

Wiceprezes ZG ds. sportu i młodzieży - kol. Dariusz Ciechański - przedstawił wniosek Rady ds. Młodzieży w sprawie nadania stopnia Inspektora Szkolenia Młodzieży Wędkarskiej kol. W.Staszakowi (O/Kalisz) oraz na wniosek Prezydium Zarządu Okręgu PZW we Wrocławiu, który został pozytywnie zaopiniowany przez Radę ds. Młodzieży ZG

PZW kol. P.Cieślakowi stopnia Inspektora Szkolenia Młodzieży w Wędkarstwie Rzutowym. Uchwała została podjęta.

Następnie kol. D.Ciechański przedstawił wniosek dotyczący zmiany na funkcji trenera kadry PZW w dyscyplinie rzutowej junierek i juniorów. Wniosek przyjęto i podjęto uchwałę zatwierdzającą.

Kol. E.Fornalik w imieniu Głównej Komisji Odznak zawnioskował o nadanie, zgodnie z przysługującym limitem, odznak honorowych dla członków Okręgu PZW w Radomiu oraz medali „Za zasługi w rozwoju wędkarstwa” dla czterech członków Okręgu PZW w Słupsku.

W następnym punkcie Wiceprezes ZG ds. ochrony i zagospodarowania wód - kol. Wiesław Haliniak przedstawił analizę wysokości składek na ochronę i zagospodarowanie wód na rok 2025 w ustalonych poszczególnych Okręgach PZW oraz analizę możliwości produkcyjnych ośrodków zarybieniowych PZW oraz zapotrzebowania Okręgów na materiał zarybieniowy.

Wg. dostarczonych przez Okręgi PZW danych, za rok ubiegły produkcja materiału zarybieniowego oraz innych ryb prowadzona była w 22 Okręgach PZW i GR PZW w Suwałkach, w 48 ośrodkach zarybieniowych w tym w 25 wylęgarniach. Łączna wartość produkcji obejmująca 29 gatunków ryb osiągnęła ponad 20,5 mln zł.

Następnie członkowie Prezydium omawiali sprawy dotyczące bieżących prac prowadzonych przez poszczególne komisje problemowe ZG.

Wiceprezes ZG ds. sportu i młodzieży - kol. D.Ciechański przedstawił analizę występów reprezentacji Polskiego Związku Wędkarskiego wszystkich dyscyplin wędkarskich biorących udział w imprezach międzynarodowych (szczegółowe zestawienie opublikowane w zakładce Głównego Kapitanatu Sportowego). Na szczególną uwagę zasługuje zdobycie:

- na Muchowych Mistrzostwach Europy 1-go miejsca drużynowo oraz indywidualnie 1 miejsce Szymon Konieczny, 2 miejsce Michał Fejkiel i 3 miejsce Adam Wnękiewicz
  - na Spławikowych Mistrzostwach Świata U20 - 3-go miejsca przez Franciszka Drewniaka oraz
  - na Spławikowych Mistrzostwach Świata Seniorów 2 miejsca przez Wiktora Walczaka.
- Gratulujemy!

[MM]

2 grudnia 2024, 10:52